Karta produktu: SE030108003

WALEK DO GLADZI 80x250 mm SZPACHLI MAS TYNKU
Rolka Zapas CHLONNY Mocny

Kolor
Dlugos¢ wiosia
Zastosowanie
Materiat
Srednica uchwytu watka
Szerokos¢
Diugosé
Wysokosé
Rozmiar

Waga

Czarny, pomaranczowy
18 mm
Naktadanie masy szpachlowej i past

Poliamid
8 mm

80 mm

250 mm

80 mm

80 mm x 250 mm

0,124 kg
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